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تخصیص ۲۰ هزار میلیارد ریال برای حمایت از 
شرکت‌های دانش‌بنیان توسط بانک توسعه تعاون

مدیرعامل بانک توسعه تعاون، از امضای تفاهمنامه‌ای میان 
این بانک و صندوق نوآوری و شکوفایی با هدف حمایت 
از شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان خبر داد. به گفته وی، 
سقف اعتبار این تفاهمنامه ۲۰ هزار میلیارد ریال و دوره 

زمانی آن یک‌ساله است.
به گزارش اقتصادسرآمد، امیرهوشــنگ عصارزاده، در 
تشــریح ابعاد این همکاری اظهار داشــت: »با توجه به 
اشتراک مأموریت‌های بانک توســعه تعاون و صندوق 
نوآوری و شــکوفایی در حوزه توســعه و اشتغال، این 
دو مجموعه در یک مســیر راهبــردی قــرار دارند. از 
این‌رو، در بانک توســعه تعاون و در تعیین اولویت های 
ســرمایه گذاری و تخصیص منابع، ترجیح می‌دهیم این 
سرمایه‌گذاری در جایی صورت گیرد که ارزش افزوده 
واقعی برای کشور ایجاد کند و مزیت‌های رقابتی اقتصادی 

را تقویت نماید.«
وی افزود: »حرکت به سمت شــرکت‌ها و محصولات 
دانش‌بنیان، به‌ویژه آنهایی که ســازگار با محیط زیست 
هستند، از برنامه‌های اصلی بانک توسعه تعاون است. ما 
در نظام بانکی به دنبال این هستیم که حمایت‌های مالی 
خود را بر پایه اصولی نظیر آمایش سرزمینی، حفظ محیط 
زیست و بهره‌گیری از مزیت‌های رقابتی تخصیص دهیم.«

مدیرعامل بانک توسعه تعاون ادامه داد: »در این تفاهمنامه، 
موضوع اعطای تسهیلات سرمایه در گردش ۱۲ ماهه به 
شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان دارای مجوز از معاونت 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاســت‌جمهوری 
پیش‌بینی شده است. نرخ ســود این تسهیلات بین ۱۵ تا 
۱۸ درصد در نظر گرفته شــده و ضمانت آن نیز از سوی 

صندوق نوآوری و شکوفایی ارائه خواهد شد.«
عصارزاده تأکید کرد: »ما باور داریم که توســعه اقتصاد 
دانش‌بنیان یکی از ضرورت‌های پیش‌ روی کشور است 
و بانک توســعه تعاون با آمادگی کامل برای حمایت از 
تولیدکنندگان و شرکت‌های دانش‌بنیان، به‌ویژه در بخش 
تعاون، در کنار صندوق نوآوری و شــکوفایی ایســتاده 

است.«
این تفاهمنامه گامی مهم در جهــت هم‌افزایی نهادهای 
مالی و فناورانه کشور در راستای توانمندسازی زیست‌بوم 

نوآوری و اقتصاد دانش‌بنیان محسوب می‌شود.

ثبت‌نام در طرح جدید ایران‌خودرو با حساب 
وکالتی بانک صادرات ایران

​متقاضیان شرکت در هفتمین دوره ثبت درخواست خرید 
)اولویت‌بندی( برخی محصولات ایران‌خودرو می‌توانند 
با وکالتی کردن حساب خود به صورت غیرحضوری در 

بانک صادرات ایران در این طرح شرکت کنند. 
به گزارش اقتصادسرآمد، مشتریان این بانک می‌توانند از 
روز ‌شنبه 4 مردادماه تا ساعت 24 روز پنج‌شنبه 9 مردادماه 
با مراجعه به نشانی ​https://Vekalati.bsi.ir و یا با 
نصب و ورود به اپلیکیشن »سپینو​« نسبت به وکالتی کردن 
و مسدودی 100 میلیون تومان در حساب خود، در طرح 
جدید فروش ایران‌خودرو شرکت کنند.  در طرح جدید 
فروش فــوری، فروش فوق‌العــاده و پیش‌فروش ایران 
خودرو، متقاضیان می‌توانند با وکالتی کردن حساب خود 
در بانک صادرات ایران، از روز دوشنبه 6 مردادماه تا روز 
یکشنبه 12 مردادماه، با مراجعه به سامانه فروش اینترنتی 
ایران‌خودرو به نشانی www.ikcosales.ir نسبت به 

ثبت درخواست خرید خودرو اقدام کنند. 
در این مرحله، ۱۱ محصول شرکت ایران‌خودرو شامل 
سورن پلاس XU7، سورن پلاس دوگانه‌سوز، دنا پلاس 
اتوماتیک، پژو 207 با موتور TU3، پژو 207 اتوماتیک 
 ،V4 پلاس، تارا اتوماتیک V1 سقف فلز، تارا دنده‌ای
هایما S5 پرو، هایما S7 پرو، هایما 7X و رانا پلاس در 
طرح‌های فروش فوری، فوق‌العاده و پیش‌فروش عرضه 

می‌شوند. 
در این طرح فــروش، متقاضیان طرح عــادی، جوانی 

جمعیت و خودروهای فرسوده امکان ثبت‌نام دارند.

اقتصاد 4

گروه اقتصاد-یعقوب شــیدایی گماسایی-  
»اصلاح واحد پولی اقدامی باســابقه در جهان 
است و حدود ۶۰کشور این کار را انجام داده‌اند، 
اما نباید این موضوع را در اذهان بزرگ جلوه داد و انتظارات 
از آن را بالا ببریم. تورم‌های پی‌درپی طی ســالیان متمادی 
موجب شــده واحد پول کنونی در مبادلات و محاســبات 
سهولت لازم را نداشــته باشــد و همین امر اصلاح آن را 
اجتناب‌ناپذیر کرده اســت«. این‌ها بخشی از صحبت‌های 
سیدشمس‌الدین حسینی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس 
شورای اسلامی است. او این صحبت‌ها را در گفت‌وگو با 
»خانه ملت«-رسانه رسمی مجلس شورای اسلامی- مطرح 
کرده است. این اولین‌بار نیست که موضوع حذف صفر از 
پول ملی شنیده می‌شود و قطعا آخرین‌بار نیز نخواهد بود. 
آنطور که از صحبت‌های رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس 
به عنوان تخصصی‌ترین کمیســیون مربوط به حوزه پولی 
و مالی مجلس مشخص اســت، ایده اصلاح واحد پولی و 
حذف چهارصفر از آن حالا مجــددا روی میز نمایندگان 

مجلس قرار گرفته است.
به گزارش روزنامه اقتصاد ســرآمد، ایده حذف صفر برای 
اولین‌بار در سال۱۳۷۲ از ســوی بانک مرکزی ایران مطرح 
شد. طی سه‌دهه گذشته، این پیشــنهاد بارها در دستور کار 
قرار گرفت، حتی چاپ چک‌پول‌هــای ۵۰تومانی به جای 
۵۰هزار تومانی نیز در مقطعی انجام شد. در سال۱۳۹۷ نیز 
انتشار ایران‌چک‌هایی با صفرهای کمرنگ، شایعاتی درباره 
اجرای قریب‌الوقوع طرح را دامن زد، اما اختلاف‌نظر میان 
دولت و مجلس مانع پیشــرفت آن شد. در ۱۳مرداد۱۳۹۸، 
دولت حســن روحانی لایحه حذف صفر را تصویب و به 
مجلس ارائه کرد. ایــن لایحه با وجــود تصویب اولیه در 
مجلس، به ‌دلیل برخی ابهامات توســط شورای نگهبان رد 

شد و مسکوت ماند.
رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی نیز در 
همین رابطه در گفت‌وگوی اخیر خود با »خانه ملت«، اظهار 
کرد: در دولت دوازدهم، لایحه اصلاح ماده‌یک قانون پولی 
و بانکی به مجلس دهم ارسال شــد که با اصلاحاتی اندک 
به تصویب رسید و به شورای نگهبان فرستاده شد. شورای 
نگهبان با ابهامات و ایراداتــی موضوع را به مجلس عودت 
داد. این لایحــه در مجلس یازدهم که مصــادف با دولت 
سیزدهم بود، مسکوت ماند تا اینکه در دولت چهاردهم و 

مجلس دوازدهم مجدداً مطرح شد.
مجلس دوازدهم با لایحه اعاده‌شده از شورای نگهبان مواجه 
شد. این در حالی است که در این فاصله و در طول مجلس 
یازدهم، قانون بانک مرکزی جمهوری اسلامی اصلاح شد 

و به همین دلیل ضرورت بازنگری در این لایحه نیز افزایش 
یافت. این لایحه ابتدا با عنوان اصلاح ماده‌یک قانون پولی و 
بانکی به مجلس آمده بود، اما اکنون به ماده۵۸ قانون بانک 
مرکزی تبدیل شده اســت. بااین‌حال، هنوز اضعاف ریال 
)واحدهای خرد پولی( در آن تعیین نشــده و این یک خلأ 
قانونی محسوب می‌شــود. این در حالی است که الزامات 
حقوقی انجام این کار هم پدید آمده اســت. در قانون فعلی 
تأکید شده که واحد پول کشور ریال است، اما به اضعاف آن 
)مثال: دینار سابق( اشاره‌ای نشده است. بنابراین، این لایحه 

باید اصلاح تا ایرادات شورای نگهبان نیز برطرف شود.

بررسی در جلسه با رئیس‌کل بانک مرکزی
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس همچنین در بخش دیگری 
از صحبت‌های خود از برگزاری جلسه‌ای با حضور رئیس 
بانک مرکــزی و معاونان وزارت اقتصاد خبر داده اســت؛ 
جلسه‌ای که حاضران در آن به این جمع‌بندی رسیده‌اند که 
این لایحه باید مراحل تصویب کارشناسی را طی کند، زیرا 
وجود صفرهای زیاد در محاســبات و مبادلات، هم برای 
مردم و هم برای دستگاه‌های اجرایی و مالی مشکل‌ساز شده 
است و از سوی دیگر باید اسکناس بیشتری نیز چاپ کنیم. 
لذا با در نظر گرفتن مجموع ملاحظات ما به بررســی این 
لایحه ادامه می‌دهیم، اما باید در نظر داشــت که رسیدن به 
وضعیت جدید و اجرا از زمان تصویب قانون حدود 3سال 

زمان می‌برد.
حسینی همچنین در پایان تأکید کرد: باید دقت شود حذف 
چهارصفر از ریال در در این خصوص یک استعاره بوده و 
در لایحه مذکور به این مطلب مستقیما اشاره نشده است، اما 
یکی از نتایج اجرای این لایحه حذف چهارصفر اســت. از 
طرف دیگر، این مصوبه که در گذشته با عنوان لایحه اصلاح 
ماده‌یک قانون پولی و بانکی به مجلس ارسال شد با توجه 
به اصلاح قانون بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران باید 
تبدیل به لایحه اصلاح ماده‌58 قانون بانک مرکزی جمهوری 

اسلامی شود.

هزینه‌های حذف صفر از پول ملی
بیشــتر اقتصاددانان معتقدند، حذف صفر به‌تنهایی تورم‌زا 
نیست، اما در شرایط نبود زیرساخت مناسب، می‌تواند در 
کوتاه‌مدت باعث گردشدن قیمت‌ها به بالا و افزایش هزینه 
برخی کالاهای ارزان‌قیمت شود، به‌ویژه اگر پول خرد کافی 
وجود نداشته باشد. حذف چهارصفر به‌طور کلی اقدام بدی 
نیست و می‌تواند مردم را از اعداد بزرگ خلاص کند و بار 
روانی مناسبی دارد. بااین‌حال، تاکید بسیاری از کارشناسان 

بر این موضوع است که شرط لازم برای چنین اقدامی، داشتن 
یک اقتصاد سالم و بدون تحریم است. شاید بهتر باشد ابتدا 
تکلیف مذاکرات و تحریم‌ها مشخص شود، سپس دولت 
و بانک مرکزی دست به این اقدام بزنند تا در سال‌های بعد 

مجبور نباشند مجددا از ریال، صفر حذف کنند.
برخی گزارش‌ها نیز حاکی از آن اســت کــه حذف صفر 
از ریال، اقدامی فنی و پرهزینه اســت کــه تنها در صورت 
همراهی با اصلاحات ســاختاری می‌تواند به نتایج مثبت 
منتهی شــود. تجربه جهانــی نیز تأیید می‌کنــد که حذف 
صفر بدون ثبات سیاسی، اقتصادی و سیاست‌های مکمل، 

نتیجه‌ای جز اتلاف منابع نخواهد داشت. براساس گزارش 
بهمن۱۴۰۳، بانــک مرکزی ایــران، ارزش اســکناس و 
سکه‌های در دســت مردم حدود ۱۴۵هزار میلیارد تومان 
برآورد شده است. در ســال۱۳۹۸ این رقم حدود ۸۸هزار 

میلیارد تومان بود. آمار رسمی از تعداد 
اسکناس در گردش به‌روزنشده، اما در 
همان سال حدود ۹میلیارد قطعه اعلام 

شده بود.

تجربه سایر کشورها چه 
می‌گوید؟

بین ســال‌های۱۹۲۳ تا ۲۰۰۹، حدود 
۵۰کشــور در مجمــوع ۲۷۲صفر را از 
پول‌های ملی خود حذف کردند. ترکیه 
در ســال۲۰۰۵ با حذف 6صفر از لیر و 
اجرای همزمان برنامه مهار تورم، موفق 

شــد در اقتصادش ثبات نســبی ایجاد کند. لهستان هم در 
سال۱۹۹۵ با حذف چهارصفر شرایط اقتصادی را بهبود داد.

در مقابل، کشورهایی مانند آرژانتین، زیمبابوه و ونزوئلا با 
وجود حذف صفرهای متعدد، به‌ دلیل بی‌ثباتی اقتصادی و 
فقدان اصلاحات اساســی، نتیجه‌ای نگرفتند. برای نمونه، 
زیمبابوه پس از حذف ۲۵صفر، مجبور شــد دلار آمریکا و 
یورو را جایگزین پول ملی کند. آرژانتین هم در سال۱۹۹۶، 

پس از حذف ۱۱صفر، دوباره دچار بحران اقتصادی شد.
حذف صفر، تنهــا زمانی موثر اســت که همراه با بســته 
اصلاحات اقتصادی اجرا شود؛ در غیر این صورت، صرفاً 

واحد اندازه‌گیری تغییر می‌کند. حذف صفر بیشتر یک نوع 
»خبردرمانی« است که ممکن است تأثیر روانی کوتاه‌مدتی 
داشته باشد، اما در بلندمدت اگر با اصلاحات واقعی همراه 

نباشد، فایده‌ای نخواهد داشت.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

بازگشت به لایحه حذف 
صفرها از پول ملی

اصلاح واحد پولی در چه شرایطی امکان‌پذیر است؟

مدیریت هوشمندانه بازار ارز مانع از بروز بحران‌ شد

 مدیریت هوشمندانه بازار ارز مانع
 از بروز بحران‌ شد  اتحاد ملی 
دستاورد مهم جنگ ۱۲روزه

نماینده سابق مجلس گفت: در جنگ ۱۲ روزه، در بازارها کمبودی 
به وجود نیامد و حتی عرضه ارز افزایش هم یافته بود.

به گزارش اقتصادســرآمد،غلامرضا مرحبا، نماینده سابق مجلس شورای 
اسلامی، به ایبنا اظهار کرد: در ادبیات اقتصادی باهوش‌ترین موجود را پول 
عنوان می‌کنند، یعنی بازار پول در برابر حوادث واکنش هوشمندانه‌ای دارد.

وی ادامه داد: مدیریت اقتصادی در جنگ اخیر بین ایران و رژیم صهیونیستی 
به گونه‌ای بود که فعالان بازار ارز به قدرت کشــور و موقتی بودن شرایط 
اطمینان داشتند. در این میان، بانک مرکزی به عنوان متولی بازار پول کشور 
و با پشــتوانه ذخایر بالای ارزی، به نحوی بازار را مدیریت کرد که نرخ ارز 

جهش بالایی نداشته باشد.
مرحبا تصریح کرد: به طور معمول، بازار ارز واکنش‌های احساسی و هیجانی 
به برخی خبر‌ها نشان می‌دهد و نرخ ارز دچار نوسان می‌شود؛ اما در جنگ 
ایران و رژیم صهیونیستی که با آتش ناعادلانه و ناگهانی دشمن روبه‌رو بودیم، 
بازار ارز و مردم واکنش احساســی و هیجانی به آن نشان ندادند و در واقع 

واکنش بازار ارز به این موضوع کاملًا منطقی بود.
این نماینده سابق مجلس شورای اســامی با بیان اینکه بازار ارز در دوران 
جنگ دچار تزلزل و سستی نشد، تاکید کرد: از طرف دیگر، در بازار نیز کمبود 
کالایی یا ارز به وجود نیامد و حتی عرضه هم افزایــش یافته بود. همه این 

موارد کمک کرد تا بازار ارز دچار جهش قیمتی نشود.
وی با بیان اینکه مدیریت هوشمندانه بازار ارز مانع از بروز بحران شد، ادامه 
داد: با شروع جنگ، نرخ ارز فقط حدود ۱۰ درصد افزایش یافته بود که پس 

از اعلام آتش‌بس، به قیمت‌های قبلی بازگشت.
مرحبا با اشاره به تأمین مناسب ارز واردات کالا‌های اساسی در جنگ ۱۲ روزه 
تاکید کرد: در این زمان، تقاضای غیرمنطقی در بازار ارز وجود نداشت و حتی 
با سیاســت‌های بانک مرکزی، عرضه ارز نیز افزایش یافته بود، به‌طوری‌که 

تخصیص ارز به موقع و به سرعت صورت پذیرفت.
وی افزود: یکی از اقدامات خوب بانک مرکزی در دوره جنگ اخیر این بود 
که درخواست‌ها را به موقع پاسخ داد و کمبود ارزی در بازار پیش نیامد؛ به 

همین دلیل روند قیمتی بازار ارز منطقی بود. 

   پولی مالی        

آگهی 
آگهی ماده ۱۰آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان 

سرعین برابر آرا هیات حل اختلاف موضوع قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان سرعین تصرفانه مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است.

لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشــار آگهی ظرف مدت بیست روز 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند:رای شماره شماره 3631-1404/04/25- بنام آقای یوسف فتحی سلوط 
فرزند امامقلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به شماره 13668 فرعی از ۳۱۰ اصلی به مساحت 259/07 
مترمربع- بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

بهبود محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی
آگهی ماده ۱۰آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان 

سرعین برابر آرا هیات حل اختلاف موضوع قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان سرعین تصرفانه مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است.

لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند: رای شماره شــماره 3644-1404/04/25- بنام آقای مسلم رمزی 
فرزند سیاوش  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به شماره 13681 فرعی از ۳۱۰ اصلی به مساحت 197/60 
مترمربع- بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

بهبود محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی
آگهی ماده ۱۰آییــن نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مســکن 

شهرستان سرعین برابر آرا هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان سرعین تصرفانه مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک 
مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند: رای شماره شماره 3656-1404/04/25- بنام آقای حسین فاضلی ایردموسی فرزند محمدعلی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به شماره 1576 فرعی از 93 اصلی به مساحت 598/58 مترمربع- بدیهی است در 

صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی مفقودی 
 آگهی اعلام مفقودی اسناد خودرو «

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه) برگ ســبز ( و سند وفاکتور فروش خودرو )برگ 
کمپانی(خودرو سواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۵ به شماره 
موتور: 1696399، شماره شاسی:S1412285941703  شناسه)VIN( وسیله 
نقلیه: IRPC851V1IW941703 و  شماره پلاک انتظامی ۱۴۲ل۹۶/ایران-۳۸ 
به نام مالک خانم لیلا شــرکائی فرزند قربانعلی متولد ۱۳۸۳.۰۴.۲۰ به شماره ملی 

3970312353 مفقود واز درجه اعتبار ساقط است. بهارستان/۴۰۸۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر آراء به شماره های 140460326001002663 و 140460326001002746 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای فخرالدین عباســی روشن فرزند جلیل بشماره شناسنامه 
1535 صــادره از همدان در دو قطعــه زمین مزروعی به ترتیب به مســاحت های 
1802.16 متر و 682.10 مترمربع قسمتی از پلاک8 اصلی واقع در روستای چشین 
خریداری از مالک رسمی آقای جلیل عباسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م.الف:1121
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/23  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/07 

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک همدان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و 
املاک حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۵۰۰۹ -۱۴  ۰۴/۴/۲۴هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدرضا سیدی عسگرآباد 
فرزند سید محمد بشماره ملی ۰۸۷۱۱۸۴۳۲۱ صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۲۱۹۱.۸۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۹ اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی کلاته 
مصطفی و از محل مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۵/۷      تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۵/۲۲

عبداله گلشن آبادی به آباد-رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد 
و املاک حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۴۹۷۲ - ۱۴۰۴/۴/۲۴ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
سرور فرزند رجبعلی بشماره ملی ۶۳۵۸۷۶۷۱۱۹ صادره از فاروج در یک باب خانه به مساحت 
۱۴۸.۵۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۶۸ -اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی کلاته جانقلی 
خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل پاکنام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:۳۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۵/۷  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۵/۲۲

عبداله گلشن آبادی به آباد-رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان


